Edição 1.103 | Ano 5
18 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO E RESUMO DO CONTRATO Nº 185-2022-RP REFERENTE AO PRE-
GÃO ELETRÔNICO Nº 016-2021-PE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IFEOY1HW-IWTI0WGD-XPG9XZNH-2CNE9T1V
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 1º (primeiro)
aditivo de contrato nº 009-2022-PP, acrescentar o percentual aproximado de 24,96
% (vinte e quatro vírgula noventa e seis por cento) do seu valor que corresponde
ao montante de R$ 46.168,00 (quarenta e seis mil cento e sessenta e oito reais),
permanecendo as mesmas condições estabelecidas no Pregão Presencial nº 023-
2022-PP. Empresa Contratada: TORRES SOM LTDA – CNPJ: 13.790.142/0001-
41. Rio Real/BA, 18 de Julho de 2022.

Edição 1.103 | Ano 5
18 de julho de 2022

Página 3

RESUMODOADITIVO DE CONTRATO E RESUMODOCONTRATONº 185-2022-RP REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICONº 016-2021-PE

Certificação Digital: IFEOY1HW-IWTI0WGD-XPG9XZNH-2CNE9T1V
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

RESUMO DO CONTRATO Nº 185-2022-RP
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016-2021-PE

EMPRESA CONTRATADA: BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, CNPJ:
29.209.847/0001-62, situada à Rua Angelina, nº 285, Sala 06, Cristo Redentor
Caxias do Sul - RS, aqui representada pelo Sr. Gilberto Perini.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Rua Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos

Santos, brasileiro, casado, empresário, residente na Rua Faria Góes, 200 -

Centro, Rio Real/Bahia, CEP 48330-000.

OBJETO: Fornecimento de móveis escolares, para manutenção da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Rio Real -
Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.875.842,90 (dois milhões oitocentos e setenta e
cinco mil oitocentos e quarenta e dois reais e noventa centavos).

DATA DO CONTRATO: 08/07/2022

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022

Edição 1.103 | Ano 5
18 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: IFEOY1HW-IWTI0WGD-XPG9XZNH-2CNE9T1V
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATOS
	RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO E RESUMO DO CONTRATO Nº 185-2022-RP REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016-2021-PE

		2022-07-18T16:36:34-0300